
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/413/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Miejskie Centrum 

Kultury w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-

ności kulturalnej (Dz. U. z 2024r., poz. 87 ) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/170/2024 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 

2024r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Miejskie Centrum Kultury w Gorzowie 

Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 3036) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 4; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektora powołuje Prezydent Miasta po przeprowadzeniu konkursu.”; 

3) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor MCK powołuje Radę Programową, zwaną dalej Radą, jako organ doradczy.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor MCK powołuję Radę spośród osób dysponujących wiedzą w zakresie prowadzenia 

działalności kulturalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2271


		2025-10-03T13:40:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




